Муниципальное образование

                     «город Ижевск»

Администрация города Ижевска

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

 школа № 87  имени маршала авиации

Ф.Я. Фалалеева»

«Ижкар»

 муниципал кылдытэт

Ижкар администраци

Коньдэтэн возиськись

муниципал огъядышетон ужъюрт

«Авиациысь маршал

Ф.Я. Фалалеев нимо

87- тӥ номеро шоръёзо

 огъядышетонъя школа»

426011, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 37, тел. 8 (3412) 45-38-90,45-37-89, факс 8 (3412) 72-06-81

электронный адрес sch87@inbox.ru

ПРИКАЗ

22.07.2024 г.                                                                                            № 335-ОД

 Об организации родительского контроля за питанием обучающихся

и о назначении ответственных лиц,

сопровождающих представителей родительского контроля

 и/или общественной организации при проведении родительского

контроля за организацией питания обучающихся

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления  питания обучающимся в школе  приказываю:

1. Организовать родительский контроль  за организацией питания

обучающихся с 01.09.2024 г. по 31.05.2025 г.  по графику с

заполнением оценочного листа;

2. Назначить заместителя директора по учебно – воспитательной работе

Шолота Е.П. ответственной за    организацию родительского

контроля качества питания обучающихся;

3. При отсутствии Шолота Е.П., заместителя директора по УВР,

обязанности по организации родительского контроля качества

питания обучающихся возложить на дежурного администратора.